
vóaar GMI!Y JASI!N!AW %is» s sasvv---. - - ?43-385 JASIENICA tss
ZARz4DZENIE Nr e(?-u#Stzoxv

,,,::'p27;';t::,.
w sprawse ustalenia formy przetargu i powołania Komisji do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego

na sprzedaż prawa własności niezabudowanej nieruchomości gmntowej
położoriej w obrębie ewidencyjnym Międzyrzecze Dolne, oznaczonej jako dz. 104/38.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 20l7r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 4 pkt 9, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 20l6r., poz. 2147 z późn. zm.), F3 8 ust.
1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 20l4r., poz. 1490 z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XXVIII/431/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 marca 201 7r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaź prawa
własnosci niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Międzyrzecze Dolne,
oznaczonej jako dz. 104/38 i dz. 104/40, w drodze przetargu,

Zarządzam,
co następuje:

§1
Ustalić formę przetargu na sprzedaż prawa własności niezabudowanej nieruchomosci gruntowej położonej
w obrębie ewidencyjnym Międzyrzecze Dolne, oznaczonej jako dz. 104/38 o pow. 1,6506 ha, objętej księgą
wieczystą numer BBIB/00050652/7, jako pierwszy przetarg ustny nieograniczony.

§2
Powołać Komisję do przeprowadzenia pierwszego przetargu na sprzedaż prawa własnosci niezabudowanej
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Międzyrzecze Dolne, oznaczonej jako dz. 104/38
o pow. 1,6506 ha, objętej księgą wieczystą numer BBIB/00050652/7, w następującym składzie:
1. Przewodniczący

3. Członek Komisji

4. Członek Komisji

5. Członek/Sekretarz

Romari SZCZYRBOWSKI

Krzysztof SOJKA

Gabriela HANDZEL-GRUDA

Marta ZMEŁTY

§3
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania, o którym mowa w § 2 i zaproponowanie Wójtowi Gminy
wyboru najkorzystniejszej z ofert (uzyskanie najwyższej ceny).

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5
,,?, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
(..l

, f?,>

,.d

.,.,?':i: <}'

r?'a?'-.
l,-*

Wa;?-,?
.'l'

?%?-

'?
"ł

W9,I'/,? :2'=,..<[ -./
';rć)-F inż. Ja4 Pierzyna


